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Dziś w całej Polsce obchodzona jest Niedziela Biblijna, rozpoczynająca Tydzień1.
Biblijny.  Ta inicjatywa ma służyć ponownemu odkryciu i pogłębieniu znaczenia
Słowa Bożego w życiu Kościoła oraz w życiu osobistym każdego z nas.
Zapraszamy do udziału w nabożeństwie: Droga Światła. Jest to nabożeństwo2.
podobne do Drogi Krzyżowej, z tą różnicą, że podczas Drogi Światła przy 14
stacjach rozważamy spotkania Jezusa Zmartwychwstałego z uczniami oraz
wydarzenia, które miały miejsce od Wniebowstąpienia do zesłania Ducha
Świętego. Na Drogę Światła zapraszamy dzisiaj do dolnego kościoła, na godz.
17:00.
W liturgii Kościoła:3.
Organizowana jest Pielgrzymka autokarowa do Medjugorie w dniach 4 -134.
września 2023. Więcej informacji na plakacie w gablocie kościoła oraz u ks.
Przemka.
Pragniemy zaprosić Państwa do udziału w akcji: Polskie Smyki Dzieciom z5.
Afryki. Inicjatywa ma na celu zorganizowanie zbiórki środków higienicznych
na rzecz dzieci z Kamerunu, które uczęszczają do szkół prowadzonych przez
Misjonarzy. Pragniemy, aby w akcję włączyły się polskie dzieci i ich rodzice a
także każda osoba o otwartym sercu. Ofiarowane dary będzie można złożyć do
koszy przy wejściu do kościoła lub bezpośrednio w zakrystii. Zbiórka w naszej
Parafii potrwa do 3 maja. Więcej informacji na plakatach przy wejściu do
kościoła.
Składamy serdeczne Bóg zapłać za złożone w minioną niedzielę ofiary do6.
puszek na pomoc w odbudowie zniszczonego w pożarze Domu Caritas w
Krzywym Kole na Żuławach – zebraliśmy 1670 zł.
Dzisiaj przed kościołem odbywa się hospicyjna akcja „Pola Nadziei”. Można7.
więc materialnie wesprzeć działalność hospicjów działających na terenie
Archidiecezji Gdańskiej. Organizatorzy Pól Nadziei z góry dziękują wszystkim
za ofiarność.
Polecamy uwadze prasę katolicką: Gość Niedzielnego i Niedzielę.8.

w poniedziałek uroczystość św. Wojciecha głównego patrona Polski i naszej
archidiecezji.
we wtorek święto św. Marka Ewangelisty
w sobotę wspomnienie św. Katarzyny Sieneńskiej doktora Kościoła



Na zakończenie niedzielnej Eucharystii polećmy Bogu naszych zmarłych: Joanna
Klonowska; Ewa Szymańska; + duszpasterzy, budowniczych, dobrodziejów oraz
zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu…

 

Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy miłej niedzieli i Bożego tygodnia.


